
Nom et Prénom :

Taille Quantité

Marque TACTIC

Modèles femme 

Sans manche Zip dos avec poches

Dos nageur avec poches

Modèles homme 

Sans manche Zip devant avec poches

Sans manche Zip dos avec poches

Manches courtes avec poches

PEAU Longue distance 

Cocher le mode de paiement à joindre à la commande 
[  ] Chèque à l'ordre du COTB
[  ] Espèces

Veuillez consulter le guide des tailles sur https://www.tactic-sport.com/fr/pages/36-guide-des-tailles

Montant TOTAL 

BON DE COMMANDE 
TRIFONCTIONS

Grip sans couture sur cuisses - Compression - Elastricité - 
Déperlante



Prix unitaire

70

65

73

73

80

4,00 €

Veuillez consulter le guide des tailles sur https://www.tactic-sport.com/fr/pages/36-guide-des-tailles
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